Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения

                                       Матвеево-Курганского района

                                                  Ростовской области

                                                       РЕШЕНИЕ

          6 декабря 2005 года                    № 15                     с.Новониколаевка

          О внесении дополнений в Решение

          Собрания депутатов Новониколаевского

          сельского поселения № 10 от 13.10.2005 года

          «О земельном налоге»

                    В целях приведения налогового потенциала бюджета поселения

           на 2006 год в соответствии  с  Областным Законом от 20.10.2005 года

           №  380  «  О межбюджетных  отношениях  органов  государственной

           власти и органов местного самоуправления   в  Ростовской  области»

           собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения решило:

                    1.Дополнить пункт 3 Решения № 10 от 13.10.2005 года подпунк-

           том 5, следуещего  содержания:

           предоставить   льготы  по  земельному  налогу в 2006 году следующей

           категории  налогоплательщиков:

· Героям  Советского  Союза,  Героям  Российской  Федерации,

Героям Социалистического Труда, полным кавалерам орденов Славы, Трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных

Силах СССР», инвалидам 1 и 2 групп, участникам Великой Отечественной войны, гражданам, подвергшимся воздействию радиации  вследствие  катастрофы  на  Чернобыльской  АЭС и

других радиационных аварий на атомных  объектах,  граждан-

ского или военного назначения, а также в  результате  испыта-

ний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок,  включая  ядерное оружие и космическую

технику;

· Областным бюджетным учреждениям.

  2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования,

            но не ранее 1 января 2006 года.

            Глава Новониколаевского

            сельского поселения                                                               С.А.Ильин